

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH097614
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-27T22:20:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
 CALZADA DE LA NARANJA 135
 FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1872	93192	83680	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	518 V	935	028	P	277200008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	40	487.28	132321	38.94+22		232.09	9,283.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,283.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,485.38													
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6		C	400	567.43	132321	34.81+22		288.53	115,412.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 115,412.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,465.92													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	100	526.83	132321	37.4+22		257.25	25,725.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,725.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,116.00													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												540	150,420.60
276491												22.820 KILOS	
												TOTAL IVA 16:	24,067.30
												TOTAL VENTA:	174,487.90

(CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH097614
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-27T22:20:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
CALZADA DE LA NARANJA 135
FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1872	93192	83680	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	518 V	935	028	P	277200008001

FOLIO FISCAL: 938F7237-0B25-4802-BA61-085581DDB05F
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cP0iv
+5c48J/rJG2FgduDeCIPfG5ZmCcf3OafMLlqFJUcFpcFPv3OWV2s0+gMRpJc2Tr/guzT9tBel2QKfUIwlMamoEWErmzQxw6hFlMFbCFRXYZ7pt0rsR18jBFEoNAZULJDCRhcEUTqkpaDaq6T5FMqaIaciHoX1DOElVam4GI/8P4fNY
+e1T0tdCKV7Wn2JtDN4xL0YoxpwOU7p8ePZM3v0LDAUomhFc/6Rf1pMLv/qf/dDO0QZ56fr5SvJITJ2GM8KcupqSzsMpladHcFhfhe2AytPdaOm3OJjg8gyBMXxuiFKKREddIEyMbjbxEaISajS1q+e+N+wiYKL22Mw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
d0dXsbSymNsMp9jrlM3vMv0TAFcyCeZ/ks073U8cM6BG3r0qn/55c+SMMJFvn5gl/WDDtaJhg9oxOSgAoInFLC+NNfRdgmVucEcfQMTnjPlqOghxfI8mO4cFbfvKV+F+Lyc0Vo73M71IKRlyAK
+NJMoJjLFxqbvSjU0BOBla3d2ru5f9Czs4XjIh86nAYZ8nepPjUYE54zOBleLxvtadWaaSzeensCVE3ZOWJvQcChNkBF10+xAb6XwW2gw10u8o3Vq7Iwphf2nuM6t8kFrDdN8QX4g6w/beQ/DR/h9J4nJvfH9Y8hYypaq0a0rWSWsyA7A+r368UVPapBd8Qz3Fj9g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|938F7237-0B25-4802-BA61-085581DDB05F|2022-10-27T22:22:08|EEL961104G96|cP0iv
+5c48J/rJG2FgduDeCIPfG5ZmCcf3OafMLlqFJUcFpcFPv3OWV2s0+gMRpJc2Tr/guzT9tBel2QKfUIwlMamoEWErmzQxw6hFlMFbCFRXYZ7pt0rsR18jBFEoNAZULJDCRhcEUTqkpaDaq6T5FMqaIaciHoX1DOElVam4GI/8P4fNY
+e1T0tdCKV7Wn2JtDN4xL0YoxpwOU7p8ePZM3v0LDAUomhFc/6Rf1pMLv/qf/dDO0QZ56fr5SvJITJ2GM8KcupqSzsMpladHcFhfhe2AytPdaOm3OJjg8gyBMXxuiFKKREddIEyMbjbxEaISajS1q+e+N+wiYKL22Mw==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-27T22:22:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 141434
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

